80 Roskildebispens jordebogarare cum vno aratro et dabit sex pund annone. et sunt ibi tres inquilini.Item in Rythae sunt tres villici quorum quilibet dat oram annone.Item in Martinstorp sunt v<iue villici quorum quilibet dat oram annone et nescitur quantum hec duo opida Rythae et Mortinsthorp habent de terra. Nota1)Item molendinum lurstorp dat xii pund farine ii porcus pingves et iii solidos grossorum.Item sunt ibi bone piscature videlicet Bysio Grundsio Hyortsio Langhesio Pyth Hwitsyo Jomfruwesio Grimmesio2) Agnsio. Item Hiortsio laeaerk Mindrelangsyo et sunt adhuc iiiior stagna quorum nesciunt nomina.<f.70v> Item decime subscripte adiacent ipsi exactioni lurstorp.Parochia lurstorp valet iii pund annone cum dimidio vel circa.Parochia Walsio iiii pund annone vel circa.Parochia Wigherstaede vque pund annone vel circa.Parochia Slauethorp oram annone vel circa.Parochia Alendhe iiiior pund annone vel circa.Item Mortenstorp et Rythe sic continet traebook.
<f. 71 r> Liwngsehaereth.

Exactio Awaedaerwth.In Syaelsmarkae est vna curia villicalis habens xvi3) oras terre de qua dantur septem pund annone cum dimidio.Item quatuor curie et quelibet habet duas oras terre et dat dimidiam marcham argenti.
9 tilføjet i marginen med anden hånd,
2) rettet vistnok fra Grineesio.
3) rettet fra viii.

Roskildebispens jordebog 81In Freethtofthe est vna curia villicalis habens vi oras terre de qua dantur sex pund annone.Item tres curie et quelibet habet i oram terre.Item due ore terre desolate.In Awederwth est vna curia villicalis habens xii oras terre de qua dantur sex pund annone et habet terra in semine ad tria aratra.Item septem curie et quilibet habet i oram terre.Item i ora terre desolate.In Hæslerwth sunt sex curie et quelibet habet ii oras terre.Item sunt ibi viii ore terre desolate.In Leerholtæ est vna curia habens xiiii ørtuskild et dat ii solidos grossorum.Item vna curia habens vii ørtuskild et dat xviii grossos.In Vlwerwth est una curia habens x oras terre et dat sex pund annone et alii sunt quinque inquilini laborantes ad castrum Hyortholm.
<f.71v> In Hyællerwth est vna curia nouiter constructa. habens tres oras terre et dat sex solidos grossorum.In Nywerwth est vna curia villicalis habens viii oras terre et dat viii pund annone.Item fuerunt ibi xii garsædhæstafnæ seruientes villico.Item ibi sunt septem curie et quelibet habet ii oras terre .et dat xiii grossos.Item ii curie et quelibet habet i oram terre et dat vi grossos cum dimidio.In Oos est vna curia habens i oram terre de qua dantur ii solidi grossorum.Item v<iue inquilini et quilibet dat i lagenam alecium.In Maarolta sunt quatuor ore terre desolate.

82 Roskildebispens jordebogIn Nywa sunt due curie et quelibet dat .viii grosses.Item ii curie desolate quarum quelibet dedit iiiior grossos.Item ibi fuerunt tres inquilini quorum duo dederunt xviii grossos tercius tres grossos.Item prope Nywse est i locus molendini aquatici de quo dabantur xxx marce denariorum dum edificatum fuit.Item vna silua que vocatur Maroltse et alia bona silua in exactione Awederwt.Habet decimas istas videlicet Asmundserwth. que pronunc valet x pund annone. Item dant ibi decimas alecium. Item Blauesterut que valet vii pund annone. Item Karlabodhse que valet vi pund annone. Item Grpnolta valet iiii°r pund annone. Item [N] 0daebodhse valet i pund annone. Item Herl0wae valet vque pund annone. Item Geerl0sa que valet circa vi pund annone.
Nota.1) Hsestky^p2) est inpignoratum episcopo Roskildensi 

per dominum Boecium Dywrse militem pro xvi marcis 
argenti prout patet in littera eiusdem Boecii.1)

<f.72r> Bona adiacentia3) Hiortholm.3)Primo villa. Witherum.4)Parochia Birkerwth. Primo in ipsa villa Birkerwth. habet dominus episcopus ii curias quarum quelibet habet vnam oram5) terre et vna est edificata et pro pensione vii grossos alia vero desolata. pronunc tarnen datur de ipsa i solidus grossorum.Kadherwth. sunt duo bool terre et sunt sex curie quarum
1-1) tilføjet med anden hånd.

2) først skrevet Hoos, som er slettet.
3-3) tilføjet med anden hånd. Fol. 72r—77v, omfattende Hjortholms 

gods, er et læg, som er skrevet af en anden skriver end den, der har 
skrevet det foregående afsnit, som fortsætter fol. 78r.

4) herefter ladt plads åben til senere udfyldning.
5) tilføjet over linien.

Roskildebispens jordebog 83due1) dabant2) iiii°r pund annone tamen est vna pronunc desolata. et reliquarum iiiior quelibet dat i solidum grossorum et omnes seruiant ad castrum.Raufsnes3). sunt quinque solidi terre, et dat oram annone.Husfrwkøp sunt duo bool terre cum iiii solidis terre, et est vna curia dans sex pund annone. et sunt ibi due curie desolate que dederunt ii pund annone et seruicia ad castrum.Sandbyerghe. Sunt ii bool cum dimidio. et est ibi una curia dans sex pund annone. Item due curie, quarum vna dat. xxv. modios annone. altera quindecim modios.Rudhæ. est vnum bool terre, et sunt ibi due curie quarum quelibet dat i oram annone et seruicia ad castrum alie desolate nunc.<f.72v> Parochia Siluerwth. Primo in ipsa villa est vna curia habens vnum bool terre et dat vi pund annone.Item in Tanghæ est vnum bool terre et sunt ibi vaue curie quarum quelibet dat iiiior sterlingos et seruiant ad castrum alie desolate.Item in Øbæruth. fuerunt xii curie quarum quelibet håbet iiii solidos terre et sic in toto ii bool et quelibet curia dedit iiiior sterlingos et seruicia ad castrum sed nunc sunt vi desolate et sex edificate faciunt vt supra.Item in Thordhorp est vna curia desolata.Item in Holtæ sunt duo bool cum dimidio terre, et est ibi vna curia habens xx ørtuskild et dat iiii pund annone.Item ibi sunt sex curie quarum quelibet håbet v solidos terre, et dat quelibet v sterlingos et seruicia ad castrum.Item due curie desolate habentes x solidos terre, et dantes similiter.Item in Thryrwth sunt iiii°r curie quarum quelibet håbet iiiior ørtuskild et dat ii solidos grossorum et seruicia ad castrum.Item v<iue inquilini.
x) rettet fra duarum.
2) herefter slettet quelibet.
3) kan læses Ranfsnes.